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LENDE ME ZGJEDHJE
Shkrim muzikor I-II(Paleografi Peréndimore dhe

C Bizantine)
Historia e Koreografise

Ansambel (Jazz, Pop, Rock)
Instrument (Kl, Trp,Fl, Perc, Trb, )

Historia e Pedagogjise Muzikore Shqiptare
Shkrim Muzikor III

Praktiké né ngjarje shkencore aktive
Pjesémarrje (ne aktivitet)
Historia e estetikés muzikore (st.i thelluar
LENDE PLOTESUESE-
Kurrikula Muzike
Muziké Filmi dhe Media
Praktike Mesimore

DETYRIME PERMBYLLESE
Diplomö

SHUMA
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30

30

40

30

34

16

20

70

70

35
20

50

25
16

LIS

L/S
L/S

L/S

2.26

2.07

2.13

n •ohuri informatike raktika rofesionale
15

40

2.26

2.07

2.13

2.6

35

60
150

600

LIS
L/S 12

-60

PÉRGJEGJÉ D PARTAMENTIT
Do ian e

24
60

DEKANE
Isak Sheh

Prof.

Shönim: Studenti duhet tö zgjedhö né total 9 ECTS prej tö cilave 3 né Semestrin I-II dhe 6 né Semestrin III-IV.


